[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать восьмой сессии

От  18.12.2007
                                    г. Искитим

                             № 230

О внесении изменений в структуру

администрации Искитимского района

Руководствуясь законом Новосибирской области от 13.12.2006 № 65-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов  и городских округов в Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по обеспечению  социального обслуживания отдельных категорий граждан» и законом Новосибирской области от 15.12.2007 № 142-ОЗ «О внесении изменений в закон Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов  и городских округов в Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по обеспечению  социального обслуживания отдельных категорий граждан», Совет депутатов

РЕШИЛ:
    1. Для осуществления государственных полномочий по социальному обслуживанию отдельных категорий граждан ввести с 01.01.2008 в структуру администрации отдел социального обслуживания населения.
     2. Опубликовать данное решение в  газете «Знаменка».

Председатель Совета

       Я.Я. Ландайс